Y
N X\ el
"W

W
-,

e
)

Conseil scolaire Centre-Est

Conseil fscolaire

Centre-Est

PLAN CAPITAL
2019 - 2022

Sainte-Catherine
Lac La Biche

Beauséjour
Plamondon

Sainte-Catherine
Lac La Biche

Ecole Francophone
Athabasca

Acquisition du site et du batiment de I'école

L'acquisition du site scolaire et du batiment scolaire (Central Elementary School), dont
une partie est loué par le CSCE pour Ecole Sainte-Catherine.

* Pour plus de renseignement, voir le document 2017 - 2020 ci-joint.

Modernisation Prématernelle a 12e année

La modernisation de I'espace pour assurer une éducation équivalente a I'éducation
offerte dans les écoles anglophones voisines, en particulier au niveau secondaire.

* Pour plus de renseignement, voir le document 2017 - 2020 ci-joint.

Nouvelle Ecole Prématernelle 3 6e année

Il'y a un besoin pour un nouveau batiment scolaire qui permet une éducation
francophone homogéne et substantiellement équivalente aux école anglophones.

* Pour plus de renseignement, voir le document 2017 - 2020 ci-joint.

Nouvelle Ecole Prématernelle 3 6e année

Il'y a une population francophone florissante dans la région de |'Athabasca qui
aimerait exercer leur droit a une éducation francophone

* Pour plus de renseignement, voir le document 2017 - 2020 ci-joint.

2017-2018

2008-2009

2014-2015

2014-2015

394,563.60 $

9,274,175.00 $

11,948,641.58 $

1,855,673.20 $




