



Conseil scolaire Centre-Est

PLAN CAPITAL
2019 - 2022

École	Projet	Priorité du Conseil	Soumission Plan Capital	Coût
Sainte-Catherine Lac La Biche	Acquisition du site et du bâtiment de l'école L'acquisition du site scolaire et du bâtiment scolaire (Central Elementary School), dont une partie est loué par le CSCE pour École Sainte-Catherine. * Pour plus de renseignement, voir le document 2017 - 2020 ci-joint.	1	2017-2018	394,563.60 \$
École	Projet	Priorité du Conseil	Soumission Plan Capital	Coût
Beauséjour Plumondon	Modernisation Prématernelle à 12e année La modernisation de l'espace pour assurer une éducation équivalente à l'éducation offerte dans les écoles anglophones voisines, en particulier au niveau secondaire. * Pour plus de renseignement, voir le document 2017 - 2020 ci-joint.	1	2008-2009	9,274,175.00 \$
École	Projet	Priorité du Conseil	Soumission Plan Capital	Coût
Sainte-Catherine Lac La Biche	Nouvelle École Prématernelle à 6e année Il y a un besoin pour un nouveau bâtiment scolaire qui permet une éducation francophone homogène et substantiellement équivalente aux école anglophones. * Pour plus de renseignement, voir le document 2017 - 2020 ci-joint.	2	2014-2015	11,948,641.58 \$
École	Projet	Priorité du Conseil	Soumission Plan Capital	Coût
École Francophone Athabasca	Nouvelle École Prématernelle à 6e année Il y a une population francophone florissante dans la région de l'Athabasca qui aimerait exercer leur droit à une éducation francophone * Pour plus de renseignement, voir le document 2017 - 2020 ci-joint.	3	2014-2015	1,855,673.20 \$